
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DQ 

No. 

16 
301 

9 
15 
11 
35 
17 
83 
95 
87 

111 
372 
73 
61 

12 

Name 

Darci MARQUES 
Michael 
Antonio RAMBOR 
JAIME JR 
Fernando 
Hugo KOELZER 
Walther RODRIGUES 
Cristiano UTZ 
Fabiano BENELLI 
Ricardo AMORETTI 
Daguimar dos SANTOS 
Emerson SOUZA 
Vanderlei PETRY 
Fabio 

Thiago 

Class 

KART CROSS A (LIVRE) 
KARTCROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

Best Tm 

59.902 
1:00.264 
1:00.603 
1:01.079 
1:03.086 
1:03.438 
1:03.956 
1:04.465 
1:05.375 
1:06.558 
1:07.449 
1:14.078 
1:18.473 

1:07.147 

Diff 

0.362 
0.701 
1.177 
3.184 
3.536 
4.054 
4.563 
5.473 
6.656 
7.547 

14.176 
18.571 

In Lap 

6 
8 
3 
9 
5 
8 
8 
5 
6 
2 
3 
2 
6 
0 

3 

Best Speed 

81,133 
80,645 
80,194 
79,569 
77,038 
76,610 
75,990 
75,390 
74,340 
73,019 
72,054 
65,607 
61,932 

- 

72,379 

2nd Best 

59.989 
1:00.703 
1:01.991 
1:01.412 
1:03.821 
1:04.699 
1:04.734 
1:05.713 
1:06.321 
1:06.723 
1:07.457 
1:19.836 
1:19.100 

1:12.940 

Laps 

7 
8 
6 
9 
9 
9 
9 
6 
7 
3 
6 
2 
7 

3 

Sorted on Best Lap time
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KARTCROSS - COPA TAQUARA 
KART CROSS 

Classificatório KC A 

Qualifying (10:00 Time) started at 12:16:54 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

09/06/2019 10:50 


